Администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения  «Село Чернышено»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2025 г                                                                       № 8
Об определении помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено», безвозмездно предоставляемого зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями в период предвыборной агитации при проведении выборов Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области, депутатов Думы Козельского муниципального округа Калужской области первого созыва
Законом Калужской области от 29.06.2012 № 313-ОЗ «О выборах Губернатора Калужской области», Законом Калужской области от 26.12.2014 № 660-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Калужской области», Законом Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», администрация сельского поселения «Село Чернышено» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено», безвозмездно предоставляемое зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших кандидатов, для встреч с избирателями в период предвыборной агитации при проведении выборов Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области, депутатов Думы Козельского муниципального округа Калужской области первого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Село Чернышено».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
         Т.А. Аленушкина
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Село Чернышено»
                                                                        от 14.07.2025 г №8
Помещение,

пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено», безвозмездно предоставляемое зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями в период предвыборной агитации при проведении выборов Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области, депутатов Думы Козельского муниципального округа Калужской области первого созыва
	Наименование помещения

	Адрес:

	Актовый зал  муниципального казённого учреждения культуры

«Чернышенский сельский Дом культуры»
	249732, Калужская область, Козельский район, село Чернышено, улица 65 лет Победы, дом 96